ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2023 г.					 № 72/234

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района
Рязанской области по многомандатным избирательным округам,
выдвинутых избирательными объединениями

	Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательными объединениями, представляемого в территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

           Председатель						В.И. Епишкин

           Секретарь							Н.А. Куприянова

Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии Спасского района
[bookmark: _GoBack]от 23.06.2023 г. № 72/234

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования -  _______________________________________ поселения
                                                                                                                                                                                                                                        (наименование муниципального образования)
Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу, выдвинутых
______________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                           (наименование избирательного объединения)

	№ п/п
	Фамилия, имя,  отчество

	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,  выдавшего документ
	Номер округа,
по которому выдвигается кандидат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Контактный телефон уполномоченного представителя ______________________________

Уполномоченный представитель              ________________________      ____________________________________________
                                                                                       (подпись)                                                         (Ф.И.О.)